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N:o 50.

Ant. till Kiksd. kansli den 1 mars 1906, kl. 4 e. m.

Statsutskottets utlåtande, i anledning af Kungl. May.ts 'propo
sition till Riksdagen angående täckande af vissa utaf 
arméförvaltningen utgifna förskott. (l:a U. A.)

I en till Riksdagen aflåten, till statsutskottets förberedande behand
ling remitterad proposition (n:o 29) bär Kungl. Maj:t, under åberopande 
af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver landtförsvarsärenden den 
30 december 1905, föreslagit Riksdagen medgifva, att till ersättande af för
skjutna medel för uppförande af en ridhusbyggnad för Norrlands dra
gonregemente samt en förrådsbyggnad för Svea artilleriregemente och 
en sådan byggnad jämte ett skjul för Vendes artilleriregemente finge 
användas 121,678 kronor 53 öre af fjärde liufvudtitelns allmänna bespa
ringar.

Till förberörda statsrådsprotokoll har departementschefen i detta 
ärende anfört följande:

»Genom särskilda nådiga beslut den 17 april och den 10 september 
1903 samt den 5 februari 1904 har Eders Kungl. Maj:t bemyndigat 
chefen för fortifikationen att låta uppföra dels för Norrlands dragon
regemente en ridhusbyggnad för en kostnad ej öfverstigande 62,000 
kronor, dels för Svea artilleriregemente en förrådsbyggnad för en kost
nad af högst 27,000 kronor och dels för Vendes artilleriregemente en 
förrådsbyggnad samt ett för ammunitionskolonner afsedt provisoriskt 
skjul för tillhopa högst 32,700 kronor, äfvensom föreskrifvit, att samt
liga kostnader för ifrågavarande byggnadsarbeten, för hvilka medel 
icke beräknats uti de för Riksdagen framlagda kostnadsförslag för upp
förande af nya byggnader för armén, skulle af armé förvaltningen å 
fortifikationsdepartementet förskjutas och framdeles hos Eders Kungl. 
Maj:t till ersättande i underdånighet anmälas.
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Uti underdånig skrifvelse den 20 nästlidne raånad har arméför
valtningen å nämnda departement, med tillkännagifvande, att departe
mentet för omförmälda ändamål förskjutit tillhopa 121,678 kronor 53 
öre, gjort framställning om ersättande af detta belopp från fjärde huf- 
vudtitelns allmänna besparingar.»

På grund häraf och då andra medel för ersättandet af berörda 
genom Kungl. Maj:ts föregående beslut föranledda utgifter ej vore till
gängliga, hade departementschefen, som ansåge Riksdagens medgifvande 
till anlitandet af allmänna besparingar för ifrågavarande ändamål böra 
äskas, hemställt om aflåtande af ifrågavarande framställning till Riks
dagen.

Vid behandlingen af förevarande framställning har utskottet fäst 
sin uppmärksamhet vid, att Kungl Maj:t genom särskilda beslut utan 
Riksdagens hörande i hvarje fall anbefallt vederbörande myndighet att 
låta uppföra åtskilliga, för olika behof vid vissa regementen afsedda 
byggnader, för hvilka medel icke beräknats uti de för Riksdagen fram
lagda kostnadsförslag för uppförande af nya byggnader för armén; 
men har emellertid utskottet icke velat ifrågasätta annat, än att de 
af arméförvaltningen för förstnämnda byggnader förskjutna medel 
blifva, på sätt föreslagits, af hufvudtitelns allmänna besparingar ersatta, 
och får utskottet alltså hemställa,

att Kungl. Maj:ts förevarande proposition må af 
Riksdagen bifallas.

Stockholm den 1 mars 1906.

På statsutskottets vägnar: 

HUGO TAMM.


